
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 
имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

06.05.2020 № 110
О продлении образовательного процесса с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 

294 « О продлении мер по обеспечению санитарно-эпидемиолгического благополучия 

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)»; с целью обеспечения санитарно- 

эпидемиологического благополучия работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить образовательный процесс с применением дистанционных технологий 

обучения в МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова»:

- с 06 мая 2020 г. по 08 мая 2020 г.

- с 12 мая 2020 г. по 15 мая 2020 г.

2. Общение с родителями и обучающимися проводится посредством электронных 

ресурсов (эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

3. Классным руководителям (Приложение 1) организовать работу по передаче домашних 

заданий и получении решенного домашнего задания от обучаемого посредством электронных 

ресурсов (эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

4. Назначить ответственным лицом за организацию дистанционного обучения Змеев} 

Елену Владимировну, заместителя директора по УР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа верна.

Секретарь школы


